[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.11.2023 г.                                                                                      № 84
О протесте прокурора Варнавинского муниципального округа

 на Устав Варнавинского муниципального округа
Нижегородской области
В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", рассмотрев протест прокурора Варнавинского муниципального округа от 25.08.2023 № 06-01-2023 на Устав Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, принятый решением Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2023 № 1,
Совет депутатов решил:
1. Протест прокурора Варнавинского муниципального округа Нижегородской области от 25.08.2023 № 06-01-2023 на Устав Варнавинского муниципального округа Нижегородской области, принятый решением Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области от 23.01.2023 № 1 удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить решение в прокуратуру Варнавинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Варнавинского муниципального округа по вопросам местного самоуправления, соблюдению законности, депутатской этике.

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов

[image: image1]